[image: image1.jpg]

                                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                          РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                            ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОММУНАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОММУНАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.07.2015г                                    № 207                                  п. Новосветловский
    О предоставлении разрешения
 на отклонение от предельных параметров

 разрешенного строительства и минимальных                                                                                               отступов от границ земельного участка
 по адресу: Ростовская область, Октябрьский                                                                                            район, сдт Сигнал, уч-к 210
    В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением собрания депутатов Коммунарского сельского поселения от 29.12.2012 №24 «О правилах землепользования и застройки муниципального образования « Коммунарское сельское поселение», на основании заключения  результатов  публичных слушаний по вопросу  предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства земельного участка от 25.06.2015г, рекомендаций комиссии по землепользованию и застройки муниципального образования « Коммунарское сельское поселение» по подготовке проекта постановления о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства  земельного участка
                                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Предоставить  разрешение на отклонение от предельных  параметров разрешенного строительства, необходимый для жилищного строительства на земельном участке площадью 675 кв.м.  и минимальных отступов от границ земельного участка в целях определения места допустимого размещения объекта от 3м до 1м, расположенного в зоне садоводств и дачных участков (Ж-5), с кадастровым номером 61:28:0500501:732, расположенного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, сдт Сигнал, уч-к 210.

   2. Разместить настоящеет постановление в информационном бюллетени и   на официальном сайте Администрации Коммунарского сельского поселения.

   3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Коммунарского сельского поселения Точеного А.Ю.
    Глава Коммунарского                                                                                                                сельского поселения
                                                                            О.В.Безрукавая